
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДА  КАЗАНИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ   
ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 
 

МӘГАРИФ 
ИДАРӘСЕ 

 

Б.Красная ул., 1, г.Казань, Республика Татарстан, 420111 Б.Краснаяур., 1, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420111 
Тел. (843) 292-70-50, факс (843) 292-84-18, e-mail: 

 

 

 

 

       Приказ                                                                       Боерык 

 

     _24.12.2018__                                            №994             

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады  

школьников в 2018/2019 учебном году  

по праву 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани «Об 

организации и проведении муниципального этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиад школьников в 2018/2019 учебном году» от 26.10.2018 

№814 10 декабря 2018 года проведен муниципальный этап Всероссийской 

олимпиады школьников по праву для учащихся 7-11 классов общеобразовательных 

организаций г.Казани, в котором приняли участие 396 школьников, из них 78 

учащихся – 7-8-х классов, 99 учащихся – 9-х классов, 123 учащихся – 10-х классов, 

96 учащихся – 11-х классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году по праву согласно 

приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по праву 

учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву согласно 

приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

Документ создан в электронной форме. № 2966854-Инф от 28.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 9. Страница создана: 28.12.2018 10:54



 2 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ от  

26.10.2018  № под-1580/18). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования г.Казани  С.Н.Захарову. 

Приложение на 6 л. в 1 экз. 

 

Начальник                      И.Р.Хидиятов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 2966854-Инф от 28.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 9. Страница создана: 28.12.2018 10:54



№ 

п/п

Полное 

наименование 

образовательного 

учреждения (по 

уставу) Фамилия Имя Отчество Класс Статус

Фамилия 

педагога, 

подготовившего, 

участника 

олимпиады

Полное 

наименование 

образовательного 

учреждения (по 

уставу)

1

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Валидов Газиз Альбертович 8 Победитель

Табакчи Тимур 

Арсенович

МАОУ «Лицей-

интернат №7» 

2

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Юсупов Рашит Ринатович 8 Победитель

Табакчи Тимур 

Арсенович

МАОУ «Лицей-

интернат №7» 

3

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Гаязов Аяз Алмазович 8 Победитель

Каримов Булат 

Рамилевич

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района 

4

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Гильманов Дамир Эмилевич 8 Победитель

Табакчи Тимур 

Арсенович

МАОУ «Лицей-

интернат №7» 

5

МБОУ «Гимназия 

№90» Билецкий Даниил

Александров

ич 8 Призер

Обухова Татьяна 

Алексеевна

МБОУ «Гимназия 

№90» 

6

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

татарско-русская 

школа №23 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Бородина Ксения Сергеевна 8 Призер

Мустафина 

Айгуль 

Фагимовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательна

я татарско-русская 

школа №23 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

7

МБОУ «Гимназия 

№7» Ново-

Савиновского района 

г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Лукин Александр Артёмович 8 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустемович

МБОУ «Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В. Козина» 

Ново-Савиновского 

района г. Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

8

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района

Фахритдино

в Эмиль Салаватович 8 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района 

9

МБОУ «Гимназия 

№7» Ново-

Савиновского района 

г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Шакирова Гузель Рустемовна 8 Призер

Ипполитова 

Лариса 

Владимировна

МБОУ «Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В. Козина» 

Ново-Савиновского 

района г. Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании

10

МАОУ «Гимназия 

№19»

Варфоломее

в Артур Валерьевич 8 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ «Гимназия 

№19» 

11

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Красков Артем Андреевич 8 Призер

Каримов Булат 

Рамилевич

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района 

12

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Туйметов Асхат Алмазович 8 Призер

Каримов Булат 

Рамилевич

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района 

13

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» Ибраев Артур Эдуардович 8 Призер

Садыков Жаудат 

Назипович

 МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

Приложение к приказу                                        

от 24.12.2018   №994

Список победителей и призеров МЭ ВОШ 2018-2019 уч.г. по праву

Документ создан в электронной форме. № 2966854-Инф от 28.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 9. Страница создана: 28.12.2018 10:54



14

МБОУ «Гимназия 

№7» Ново-

Савиновского района 

г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Салахова Алия Артуровна 8 Призер

Ипполитова 

Лариса 

Владимировна

МБОУ «Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В. Козина» 

Ново-Савиновского 

района г. Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании

15

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Камалов Ролан Рамилевич 9 Победитель

Гиниятуллин 

Булат Хатыпович

МАОУ Лицей-

интернат №2

16

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Сулейманов Дияр Дамирович 9 Победитель

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ Лицей-

интернат №2

17

МАОУ «Гимназия 

№19» Кабирова Камила Ильдусовна 9 Победитель

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ «Гимназия 

№19» 

18

МАОУ «Гимназия 

№19» Сафиуллина Аделина Айратовна 9 Победитель

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ «Гимназия 

№19» 

19

МАОУ «Гимназия 

№19» Мясаутова Ляйсан Альбертовна 9 Победитель

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ «Гимназия 

№19» 

20

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Марадулин Айдар Эмирович 9 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ Лицей-

интернат №2

21

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Давлетов Дамир Равильевич 9 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ Лицей-

интернат №2

22

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Моисеев Дмитрий Олегович 9 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ Лицей-

интернат №2

23

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Ибрагимов Ильяс Алиевич 9 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ Лицей-

интернат №2

24

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» Меркулова Ксения Игоревна 9 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

 МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

25

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Зиннуров Алмаз Айратович 9 Призер

Накипов Радик 

Мухаматнаилович

МАОУ Лицей-

интернат №2

26

МАОУ «Лицей-

интернат №2» Сулейманов Камиль Азатович 9 Призер

Накипов Радик 

Мухаматнаилович

МАОУ Лицей-

интернат №2

27

МАОУ «Гимназия 

№19» Юсупова Адиля Айдаровна 9 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ «Гимназия 

№19» 

28

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Сабитов Амир Айратович 9 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ Лицей-

интернат №2

29

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» Юхименко Виктория Дмитриевна 9 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

 МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

30

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Габдулхаков    Амир    Дамирович 9 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ Лицей-

интернат №2

31

МБОУ Лицей №78 

"Фарватер" 

Приволжского 

района г. Казани" Семенова         Снежана  Андреевна 9 Призер

Смолярова Ольга 

Владимировна

 МБОУ Лицей №78 

Фарватер 

Приволжского 

района г. Казани 

32

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» Горохов Данил Юрьевич 9 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

 МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

33

МБОУ «Гимназия 

№102 им. 

М.С.Устиновой» Денисов Максим Игоревич 9 Призер

Щербакова 

Татьяна 

Михайловна

МБОУ «Гимназия 

№102 им. 

М.С.Устиновой» 

Документ создан в электронной форме. № 2966854-Инф от 28.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 9. Страница создана: 28.12.2018 10:54



34

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №146 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Рочева Яна Олеговна 9 Призер

Дусталева Гузель 

Албиртовна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №146 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

35

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Хамитов Данил Сергеевич 10 Победитель

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ Лицей-

интернат №2

36

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Кучеров Роман

Александров

ич 10 Победитель

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ Лицей-

интернат №2

37

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Галеева Мадина Наилевна 10 Победитель

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МБОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №33 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

38

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №84» с 

углубленным 

изучением 

иностранных языков Гиззатуллин Ранель Робертович 10 Победитель

Батманова 

Гульнар 

Ильдаровна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №84» с 

углубленным 

изучением 

иностранных языков 

39

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Суханицкий Роман Альбертович 10 Победитель

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МБОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №33 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

40

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Вяльшин Искандер Рамилевич 10 Победитель

Гиниятуллин 

Булат Хатыпович

МАОУ Лицей-

интернат №2

41

МБОУ «Гимназия 

№7» Ново-

Савиновского района 

г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Першина Анастасия Васильевна 10 Победитель

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МБОУ «Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В. Козина» 

Ново-Савиновского 

района г. Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании

42

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Калимуллин Айдар Ильнарович 10 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ Лицей-

интернат №2

43

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Махмутов Фархат Унсарович 10 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ «Лицей-

интернат №7» 

44

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» Черненко Артем Юрьевич 10 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

 МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

45

МАОУ «Гимназия 

№139» Козлова Ксения Дмитриевна 10 Призер

Фролова Мария 

Ивановна

МАОУ «Гимназия 

№139» 

46

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №146 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Рахимова Камилла Руслановна 10 Призер

Каримов Камиль 

Мунирович

МАОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №146 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

Документ создан в электронной форме. № 2966854-Инф от 28.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 9. Страница создана: 28.12.2018 10:54



47

Общеобразовательна

я школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» 

К(П)ФУ Клинцов Александр Андреевич 10 Призер

Егорова Алефтина 

Николаевна

Общеобразовательна

я школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» 

К(П)ФУ 

48

МБОУ «Гимназия 

№6» Новаковская Дарья Ильинична 10 Призер

Гимадеева Чулпан 

Нуретдиновна

МБОУ «Гимназия 

№6» 

49

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №146 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Авраменко Вероника Дмитриевна 10 Призер

Каримов Камиль 

Мунирович

МАОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №146 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

50

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №146 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Заикин Артём Евгеньевич 10 Призер

Каримов Камиль 

Мунирович

МАОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №146 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

51

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Гарипова Айшат Сагитовна 10 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МБОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №33 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

52

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» Гатауллина Адель Алмазовна 10 Призер

Аникеев Илья 

Аркадьевич

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» 

53

МОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №86 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Ярина Дарья Андреевна 10 Призер

Гараева Наиля 

Габделхаевна

МОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №86 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

54

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Сафаров Искандер Марселевич 10 Призер

Баязитов Айрат 

Альфисович

МАОУ «Лицей-

интернат №7» 

55

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №146 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Ихсанов Максим Рашидович 10 Призер

Каримов Камиль 

Мунирович

МАОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №146 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

56

Общеобразовательна

я школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» 

К(П)ФУ Садреев Богдан Айратович 10 Призер

Егорова Алефтина 

Николаевна

Общеобразовательна

я школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» 

К(П)ФУ 

57

МБОУ «Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения»

Сибгатулли

на Азалия Романовна 10 Призер

Нигматуллина 

Нурия Фаруковна

МБОУ «Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения» 

58

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №146 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Малкова Ева Андреевна 10 Призер

Каримов Камиль 

Мунирович

МАОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №146 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

Документ создан в электронной форме. № 2966854-Инф от 28.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 9. Страница создана: 28.12.2018 10:54



59

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением 

английского языка» Салмина Елизавета Валерьевна 10 Призер

Хайрутдинова 

Гульнара 

Аскаровна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №18 с 

углубленным 

изучением 

английского языка» 

60

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Зарипова Эльнара Харисовна 11 Победитель

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МБОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №33 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

61

МАОУ «Гимназия 

№19»

Шаймухаме

това Евгения Робетовна 11 Победитель

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ «Гимназия 

№19» 

62

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Фарухшин Адель Марселевич 11 Победитель

Гиниятуллин 

Булат Хатыпович

МАОУ Лицей-

интернат №2

63

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Шульгин Павел Сергеевич 11 Победитель

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ Лицей-

интернат №2

64

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательно

е учреждение для 

детей, проявивших 

выдающиеся 

способности 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированны

й олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе»

Нигматзяно

ва  Дана Азатовна 11 Призер

Гиниятуллин 

Рамиль 

Мавлютович

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательно

е учреждение для 

детей, проявивших 

выдающиеся 

способности 

«Средняя 

общеобразовательна

я школа-интернат 

«Специализированн

ый олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

65

МАОУ «Гимназия 

№19» Мугинова Айгуль Булатовна 11 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ «Гимназия 

№19» 

66

МАОУ «Гимназия 

№19» Князькина София Олеговна 11 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ «Гимназия 

№19» 

67

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №72 с 

Спиридонов

а Яна Борисовна 11 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МБОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района 

68

МАОУ «Гимназия 

№19» Галимова Элина Азатовна 11 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ «Гимназия 

№19» 

69

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательно

е учреждение для 

детей, проявивших 

выдающиеся 

способности 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированны

й олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» Тарасова Яна Дмитриевна 11 Призер

Гиниятуллин 

Рамиль 

Мавлютович

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательно

е учреждение для 

детей, проявивших 

выдающиеся 

способности 

«Средняя 

общеобразовательна

я школа-интернат 

«Специализированн

ый олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе»

70

МБОУ «Гимназия 

№75 с 

этнокультурным 

русским 

компонентом»

Камалетдин

ова Зарина Булатовна 11 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МБОУ «Гимназия 

№75 с 

этнокультурным 

русским 

компонентом» 

71

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» Артемьева Карина Маратовна 11 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

 МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

Документ создан в электронной форме. № 2966854-Инф от 28.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 9. Страница создана: 28.12.2018 10:54



72

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Сабиров Ильдар Ильсурович 11 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ Лицей-

интернат №2

73

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» Дыганова Наталия Сергеевна 11 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

 МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

74

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района Гайнанов Инсаф Салаватович 11 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

МАОУ Лицей-

интернат №2

75

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» Данилова Амалия Сергеевна 11 Призер

Зиганшин Ильсур 

Рустамович

 МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

76

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением 

английского языка» Валиуллина Мадина Азатовна 11 Призер

Скокова Елена 

Степановна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №39 с 

углубленным 

изучением 

английского языка» 

77

МБОУ «Гимназия 

№7» Ново-

Савиновского района 

г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Иванова Светлана Анатольевна 11 Призер

Коломина 

Фирдания 

Шарифовна

МБОУ «Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В. Козина» 

Ново-Савиновского 

района г. Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

78 МБОУ «Лицей №5» Бутбая Нана Демуровна 11 Призер

Рисположенская 

Ольга Викторовна МБОУ «Лицей №5» 

79 МБОУ «Лицей №5» Шавалеева Лейла Разилевна 11 Призер

Рисположенская 

Ольга Викторовна МБОУ «Лицей №5» 

80

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением 

английского языка» Сморчкова Валерия Алексеевна 11 Призер

Скокова Елена 

Степановна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательна

я школа №39 с 

углубленным 

изучением 

английского языка» 

Документ создан в электронной форме. № 2966854-Инф от 28.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 9. Страница создана: 28.12.2018 10:54



Лист согласования к документу № 2966854-Инф от 28.12.2018 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 28.12.2018 10:55 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Захарова С.Н. 
28.12.2018 

- 10:55 
 

Согласовано 
28.12.2018 - 

15:41  

- 

2 Хидиятов И.Р. 
28.12.2018 

- 15:42 
 

Подписано 
28.12.2018 - 

17:53  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2966854-Инф от 28.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 9. Страница создана: 28.12.2018 18:06


